Администрация Клюквинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   31 января 2022
	п. Клюквинка

Верхнекетского района

 Томской области
	                № 05

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, на территории муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», распоряжением Администрации Томской области от 15.10.2015 №761-ра «Об организации согласования стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению», Уставом муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области,
постановляю:
1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, на территории муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области в следующих размерах:

1) в случае осуществления погребения за счет средств супруга, близких родственников, иных родственников, законного представителя умершего или иного лица, взявшего на себя обязанность осуществить погребение – 10447 рублей 00 копеек

2) в случае погребения умершего (погибшего), не имеющего супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, или при невозможности осуществить ими погребение, а также при отсутствии иных лиц, взявших на себя обязанность осуществить погребение – 7196 рублей 00 копеек.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Клюквинского сельского поселения от 25.01.2021 № 05 «Об утверждении стоимости услуги гарантированному перечню услуг по погребению, на территории муниципального образования Клюквинское  сельское поселение Верхнекетского района Томской области».
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01 февраля 2022 года.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».с 1 января 2015 года
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Клюквинского

сельского поселения

А.Г. Соловьева